1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：2017-021

上海国际机场股份有限公司

关于 2016年年度股东大会取消部分议案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 股东大会有关情况

1、 股东大会的类型和届次

2016年年度股东大会

2、 股东大会召开日期： 2017年 6月 30日

3、 股东大会股权登记日：

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600009 上海机场 2017/6/21

二、 取消议案的情况说明

2

根据财政部、证监会发布的《关于责令立信会计师事务所（特殊普通合伙）

3

序号 议案名称
投票股东类型

A股股东

非累积投票议案

1 2016年度董事会工作报告 √

2 2016年度监事会工作报告 √

3 2016年度财务决算报告 √

4 2016年度利润分配方案 √

5 关于修改《公司章程》部分条款的议案 √

6 关于修改《股东大会议事规则》部分条款的

议案

√

另外，本次股东大会还将听取 2016年度独立董事述职报告。

1、各议案已披露的时间和披露媒体

以上会议审议事项中，第一项至第四项议案已分别经公司第七届董事会第七

次会议和第七届监事会第四次会议审议通过，会议决议公告分别刊登在 2017 年

3月 18日出版的《上海证券报》和《中国证券报》。

第五项和第六项议案已分别经公司第七届董事会第九次会议审议通过，会议

决议公告分别刊登在 2017年 6月 9日出版的《上海证券报》和《中国证券报》。

2、特别决议议案：议案 5

3、对中小投资者单独计票的议案：议案 4

4、涉及关联股东回避表决的议案：无

应回避表决的关联股东名称：无

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

特此公告。

上海国际机场股份有限公司董事会

2017年 6月 23日

附件：授权委托书

4

附件：

授权委托书

上海国际机场股份有限公司：

兹委托     先生（女士）代表本单位（或本人）出席召开的贵公司 2016

年年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 2016年度董事会工作报告

2 2016年度监事会工作报告

3 2016年度财务决算报告

4